ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-CNTT
V/v giao tham mưu thực hiện Quyết định

số 701/QĐ-TTg ngày 26/5/2020 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày        tháng    năm 2020

Kính gửi:

  - Sở Thông tin và Truyền thông;

  - Sở Nội vụ.

 Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 701/QĐ-TTg ngày

26/5/2020 kiện toàn Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử (Quyết định này đã

được đăng trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ); Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và

các đơn vị liên quan căn cứ nội dung Quyết định số 701/QĐ-TTg ngày

26/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ và Quyết định số 5227/QĐ-UBND ngày

10/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh, tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh về

việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử của tỉnh; báo cáo

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/6/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-31T20:34:39+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T08:02:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T08:03:01+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-01T08:32:47+0700